中共温岭市委组织部

温岭市人事劳动社会保障局
温人劳社培〔2010〕79号
关于在全市公务员中开展《组织行为学》

《法治浙江与和谐社会建设》

更新知识培训的通知
各镇党委、政府、街道办事处，市级机关各部门：

根据中共浙江省委组织部、浙江省人事厅《关于在全省公务员中开展更新知识培训的通知》（浙人发[2008]112号）文件精神，经研究，决定在全市公务员中开展《组织行为学》《法治浙江与和谐社会建设》二门课程的更新知识培训，现将有关事项通知如下：

一、培训目的

围绕我市“十一五”经济社会发展目标，通过更新知识培训，使全市公务员了解新理论、树立新观念、掌握新知识和新方法，增强综合素质，不断提高公务员的依法行政能力和公共管理能力，促进服务型政府建设。

二、培训对象
全市各级公务员、参照公务员法管理的工作人员。

三、培训内容
《组织行为学》和《法治浙江与和谐社会建设》二门课程。

四、培训考核办法
更新知识培训由各单位、各部门自行组织，采取个人自学和网络辅导相结合的方式进行，目前台州市人事局已在台州网络学习城（www.0576study.com）开通《组织行为学》《法治浙江与和谐社会建设》课件提供收看学习，具体请查看干部远程教育栏目的公告栏内容；考试时间和形式另行通知。

五、组织管理
各单位、各部门要高度重视此项工作，认真组织、精心安排，确保更新知识培训取得实效。各镇、街道、市级机关各部门务必于7月9日前把培训人员名单报市人事劳动培训考试中心，以便于教材的征订。

联系电话：86145387、86145386。

附件：温岭市公务员更新知识培训人员报名表
 二○一○年六月二十三日

温岭市公务员更新知识培训人员报名表

单位：

	姓 名
	单   位
	身份证号码
	备 注

联系人：                    手机：                           办公室电话：

注：各单位务必在7月9日前把表格发送到6145386@163.com。

主题词：人事  公务员培训  更新知识  通知
温岭市人事劳动社会保障局办公室    2010年6月23日印发
文件

PAGE
3